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Ett lokalt uppdrag  

inom Rädda Barnen 

 
om barnkonventionsbevakare åtar du dig att följa vad som händer med ar-

betet kring Barnkonventionen i din kommun, ditt landsting eller din region. 

Det är inte ett formellt uppdrag. Du kan vara bevakare som enskild medlem 

eller som medlem i någon av Rädda Barnens regionala Barnkonventionsgrupper. Du 

kan också vara deltagare i en arbetsgrupp i din lokalförening eller ditt distrikt som 

valt att arbeta för att stärka Barnkonventionens ställning i kommuner och landsting. 

 

Rädda Barnen har ingen särskild utbildning för Barnkonventionsbevakare. Du ska  

ha gått Rädda Barnens introduktionsutbildning och någon av utbildningarna om 

Barnkonventionen. Du bör även ha tagit del av innehållet i Verktygslådan för att 

stärka Barnkonventionens ställning i kommuner och landsting. 

Den sammanhållande länken för uppdraget är Facebook-gruppen Rädda Barnens 

Barnkonventionsbevakare. Här lägger anställda och medlemmar regelbundet ut  

information om vad som händer med genomförandet av Barnkonventionen lokalt, 

regionalt och nationellt. Här finns även inbjudningar till möten, konferenser och  

nätverksträffar. För de som inte har Facebook förmedlas detta såklart på annat sätt.  

Som Barnkonventionsbevakare gör du inlägg och berättar om bra och dåliga saker 

som händer i din kommun eller ditt landsting. Du hjälper då Rädda Barnen och dess 

medlemmar att få en bredare bild av vad som händer med genomförandet av Barn-

konventionen runt om i landet, vilket är ett viktigt redskap i vårt samlade påverkans-

arbete. 

 

Vi vill förstås uppmuntra dig till en aktiv dialog med politiker och tjänstemän och till 

påverkan för ett bättre arbete för barnets rättigheter. Men även om du väljer att 

”bara” följa vad som händer där du bor eller arbetar, kan du göra en insats som Barn-

konventionsbevakare. Gå gärna in på sidan och gå med i gruppen. 
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